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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

1 - 1ª SESSÃO 08/05/2021 - 9:00

Prova 1 Femin., 400m Livres Infantil B
08/05/2021 - 9:00 Resultados
 : 6:50.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Beatriz Belo Clara F 205723 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:29.08 5,4
50m: 37.63 100m: 1:19.41 200m: 2:44.76 400m: 5:29.08

2. Joana Pereira Santos F 206442 09 Rio Maior 5:49.47
50m: 38.83 100m: 1:21.44 200m: 2:49.72 400m: 5:49.47

3. Laura Brites Costa F 211108 09 Rio Maior 5:54.31
50m: 37.86 100m: 1:21.36 200m: 2:53.14 400m: 5:54.31

4. Ines Ferreira Cheleu F 206493 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 6:08.90
50m: 39.25 100m: 1:23.75 200m: 2:58.75 400m: 6:08.90

5. Laura Prates Morais F 208599 09 BUZIOS-Coruche 6:12.80
50m: 41.72 100m: 1:28.08 200m: 3:01.33 400m: 6:12.80

6. Ema Mestre Sa F 206491 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 6:15.76
50m: 41.48 100m: 1:29.54 200m: 3:08.29 400m: 6:15.76

7. Maria Teresa Oliveira F 207314 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 6:27.32
50m: 42.00 100m: 1:31.35 200m: 3:12.35 400m: 6:27.32

8. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 6:29.56
50m: 41.03 100m: 1:27.86 200m: 3:07.43 400m: 6:29.56

9. Maria Margarida Oliveira F 207310 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 6:34.42
50m: 43.85 100m: 1:34.27 200m: 3:14.56 400m: 6:34.42

10. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 6:41.13
50m: 41.59 100m: 1:29.88 200m: 3:14.20 400m: 6:41.13

Prova 1 Femin., 400m Livres Infantil A
08/05/2021 - 9:00 Resultados
 : 6:34.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 5:28.77 2,3
50m: 38.16 100m: 1:18.91 200m: 2:44.20 400m: 5:28.77

2. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 5:29.14 2,2
50m: 37.14 100m: 1:18.21 200m: 2:43.74 400m: 5:29.14

3. Margarida Maria Luiz F 211814 08 Lagoa AC 5:37.02
50m: 36.45 100m: 1:17.23 200m: 2:44.64 400m: 5:37.02

4. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 5:52.48
50m: 38.51 100m: 1:22.87 400m: 5:52.48

5. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 5:55.92
50m: 39.37 100m: 1:23.15 200m: 2:53.52 400m: 5:55.92

6. Maria Ines Cochicho F 205481 08 Torres Novas 5:57.56
50m: 38.98 100m: 1:23.81 200m: 2:54.44 400m: 5:57.56

7. Maria Madalena Monteiro F 202887 08 Gualdim Pais 6:09.91
50m: 39.23 100m: 1:24.84 200m: 2:59.78 400m: 6:09.91

8. Sofia Lopes Castanheiro F 203805 08 Gualdim Pais 6:11.04
50m: 39.04 100m: 1:24.02 200m: 2:59.08 400m: 6:11.04

9. Carlota Pereira Sousa F 208637 08 Viver Santarem 6:12.15
50m: 40.62 100m: 1:26.90 200m: 3:01.87 400m: 6:12.15

10. Teresa Isabel Reis F 211031 08 Rio Maior 6:13.48
50m: 41.70 100m: 1:29.41 200m: 3:06.54 400m: 6:13.48

11. Margarida Sousa Luis F 202587 08 Torres Novas 6:16.78
50m: 42.03 100m: 1:29.78 200m: 3:07.18 400m: 6:16.78

12. Maria Carlota Pombo F 207445 08 Nautico Abrantes 6:16.85
50m: 40.49 100m: 1:25.76 200m: 3:02.60 400m: 6:16.85

13. Camila Marques Luis F 202585 08 Torres Novas 6:47.06
FTL

50m: 41.69 100m: 1:31.22 200m: 3:17.07 400m: 6:47.06

DNS Lia Barbosa Campos F 206466 08 Bairro dos Anjos/ Leiria DNS
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 2 Masc., 200m Estilos Infantil B
08/05/2021 - 9:25 Resultados
 : 3:30.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Santiago Ganso Perdigao M 207674 08 Lagoa AC 2:48.35 1,8
50m: 34.49 100m: 1:19.10 200m: 2:48.35

2. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 2:54.53
50m: 38.38 100m: 1:21.34 200m: 2:54.53

3. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 2:55.08
50m: 36.06 100m: 1:23.16 200m: 2:55.08

4. Tome Nunes Tome M 205544 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:56.29
50m: 36.39 100m: 1:21.09 200m: 2:56.29

5. Francisco Guilherme Freixieiro M 208642 08 Rio Maior 3:01.30
50m: 37.06 100m: 1:26.06 200m: 3:01.30

6. Daniel Gomes Santos M 205542 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:05.19
50m: 40.26 100m: 1:27.51 200m: 3:05.19

7. Joao Pedro Monteiro M 203021 08 BUZIOS-Coruche 3:11.46
50m: 45.00 100m: 1:36.04 200m: 3:11.46

8. Rodolfo Charrua Gago M 206444 08 Viver Santarem 3:11.59
50m: 36.55 100m: 1:26.47 200m: 3:11.59

9. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 3:14.67
50m: 42.07 100m: 1:30.57 200m: 3:14.67

10. Afonso Dinis Gomes M 208239 08 Nautico Abrantes 3:16.67
50m: 44.07 100m: 1:34.92 200m: 3:16.67

11. Vadim Dovbenko M 213111 08 Rio Maior 3:38.10
FTL

50m: 45.42 100m: 1:42.74 200m: 3:38.10

Prova 2 Masc., 200m Estilos Infantil A
08/05/2021 - 9:25 Resultados
 : 3:20.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Goncalo Pereira Colaco M 205720 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:25.22 11,1
50m: 31.47 100m: 1:09.00 200m: 2:25.22

2. Alexandre Morari M 206445 07 Rio Maior 2:29.87 8,8
50m: 31.16 100m: 1:10.13 200m: 2:29.87

3. Afonso Dinis Roque M 205541 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:36.68 5,3
50m: 33.61 100m: 1:14.36 200m: 2:36.68

4. Daniel Santos Carapeto M 200562 07 Nautico Abrantes 2:46.49
50m: 34.92 100m: 1:18.25 200m: 2:46.49

5. Joao Moura Francisco M 205724 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:46.70
50m: 34.45 100m: 1:17.90 200m: 2:46.70

6. Cristian Curjos M 208128 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:47.00
50m: 35.18 100m: 1:21.18 200m: 2:47.00

7. Bernardo Nunes Dominguez M 205545 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:50.73
50m: 37.00 100m: 1:21.76 200m: 2:50.73

8. Martim Santos Carreira M 143862 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:53.60
50m: 37.82 100m: 1:22.10 200m: 2:53.60

9. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 2:53.72
50m: 35.12 100m: 1:18.90 200m: 2:53.72

10. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 2:54.53
50m: 39.14 100m: 1:24.31 200m: 2:54.53

11. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 2:57.42
50m: 42.92 100m: 1:26.14 200m: 2:57.42

12. Miguel Lourenco Velhinho M 207677 07 Lagoa AC 3:02.45
50m: 39.23 100m: 1:25.45 200m: 3:02.45

13. Martim Marques Gomes M 206866 07 Rio Maior 3:02.92
50m: 41.81 100m: 1:26.28 200m: 3:02.92

14. Rafael Rosa Mangas M 206467 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:06.86
50m: 40.18 100m: 1:28.75 200m: 3:06.86

15. Eugenio Melnyk M 206440 07 Rio Maior 3:08.91
50m: 36.02 100m: 1:21.97 200m: 3:08.91

16. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 3:11.13
50m: 41.67 100m: 1:32.87 200m: 3:11.13

17. Rodrigo Vieira Vicente M 208594 07 Torres Novas 3:26.60
FTL

50m: 40.58 100m: 1:34.60 200m: 3:26.60
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 2, Masc., 200m Estilos, Infantil A

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

DSQ Francisco Marques Simoes M 205719 07 Bairro dos Anjos/ Leiria DSQ
SW 7.6 - O (a) atleta tocou com uma mão na parede na viragem aos 150 metros

Prova 3 Femin., 100m Livres Cadete A
08/05/2021 - 9:40 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Leonor Sombreireiro Martins F 211313 10 BUZIOS-Coruche 1:31.95
50m: 43.91 100m: 1:31.95

2. Flor Fortunata Ferreira F 211295 10 Gualdim Pais 1:34.49
50m: 42.92 100m: 1:34.49

3. Maria Carmo Rodrigues F 211311 10 BUZIOS-Coruche 1:42.02
50m: 47.66 100m: 1:42.02

4. Maria Isabel Condeco F 213907 10 BUZIOS-Coruche 1:53.14
50m: 49.93 100m: 1:53.14

5. Maria Eduarda Ribeiro F 213505 10 BUZIOS-Coruche 2:02.25
50m: 55.65 100m: 2:02.25

DNS Francisca Sofia Alexandre F 210548 10 Nautico Abrantes DNS
WDR Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior WDR

Prova 4 Femin., 200m Costas Infantil B
08/05/2021 - 9:45 Resultados
 : 3:45.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Laura Prates Morais F 208599 09 BUZIOS-Coruche 3:08.52
50m: 43.85 100m: 1:31.92 200m: 3:08.52

Prova 4 Femin., 200m Costas Infantil A
08/05/2021 - 9:45 Resultados
 : 3:26.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 2:53.10 2,6
50m: 40.35 100m: 1:24.92 200m: 2:53.10

2. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 3:19.39
50m: 47.11 100m: 1:36.64 200m: 3:19.39

3. Maria Carlota Pombo F 207445 08 Nautico Abrantes 3:20.79
50m: 47.40 100m: 1:38.69 200m: 3:20.79

4. Sofia Lopes Castanheiro F 203805 08 Gualdim Pais 3:22.17
50m: 46.45 100m: 1:39.36 200m: 3:22.17

5. Sofia Rita Arsenio F 208597 08 BUZIOS-Coruche 3:35.43
FTL

50m: 51.58 100m: 1:45.40 200m: 3:35.43
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 5 Masc., 100m Costas Infantil B
08/05/2021 - 9:55 Resultados
 : 1:40.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 1:22.91
50m: 40.19 100m: 1:22.91

2. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 1:31.36
50m: 45.06 100m: 1:31.36

3. Vadim Dovbenko M 213111 08 Rio Maior 1:33.66
50m: 46.38 100m: 1:33.66

4. Francisco Martim Correia M 213110 08 Rio Maior 1:35.96
50m: 46.57 100m: 1:35.96

5. Joao Francisco Gaspar M 208596 08 BUZIOS-Coruche 1:46.92
FTL

50m: 49.22 100m: 1:46.92

DNS Santiago Ganso Perdigao M 207674 08 Lagoa AC DNS

Prova 5 Masc., 100m Costas Infantil A
08/05/2021 - 9:55 Resultados
 : 1:31.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 1:22.05
50m: 40.48 100m: 1:22.05

2. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 1:26.15
50m: 42.25 100m: 1:26.15

3. Rodrigo Vieira Vicente M 208594 07 Torres Novas 1:33.63
FTL

50m: 45.88 100m: 1:33.63

4. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 1:40.70
FTL

50m: 48.84 100m: 1:40.70

Prova 6 Femin., 100m Costas Cadete A
08/05/2021 - 10:00 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Leonor Sombreireiro Martins F 211313 10 BUZIOS-Coruche 1:43.65
50m: 48.79 100m: 1:43.65

2. Flor Fortunata Ferreira F 211295 10 Gualdim Pais 1:49.48
50m: 53.38 100m: 1:49.48

DNS Francisca Sofia Alexandre F 210548 10 Nautico Abrantes DNS

Prova 7 Femin., 100m Costas Infantil B
08/05/2021 - 10:00 Resultados
 : 1:45.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Beatriz Belo Clara F 205723 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:21.68 3,7
50m: 39.56 100m: 1:21.68

2. Joana Pereira Santos F 206442 09 Rio Maior 1:26.51
50m: 41.82 100m: 1:26.51

3. Laura Prates Morais F 208599 09 BUZIOS-Coruche 1:27.56
50m: 42.64 100m: 1:27.56

4. Ema Mestre Sa F 206491 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:34.26
50m: 46.02 100m: 1:34.26

5. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 1:36.13
50m: 47.03 100m: 1:36.13

6. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 1:37.67
50m: 46.20 100m: 1:37.67



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 09/05/2021 8:22 - Página 5

Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 7, Femin., 100m Costas, Infantil B

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

7. Ines Ferreira Cheleu F 206493 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:37.87
50m: 46.70 100m: 1:37.87

8. Catarina Isabel Galvão F 212593 09 BUZIOS-Coruche 1:51.54
FTL

50m: 53.36 100m: 1:51.54

DSQ Maria Margarida Oliveira F 207310 09 Bairro dos Anjos/ Leiria DSQ
SW 6.2 - O (a) atleta perdeu a posição dorsal durante o percurso

WDR Ines Rosa Rodrigues F 209526 09 Rio Maior WDR

Prova 7 Femin., 100m Costas Infantil A
08/05/2021 - 10:00 Resultados
 : 1:38.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Maria Madalena Monteiro F 202887 08 Gualdim Pais 1:30.84
50m: 44.09 100m: 1:30.84

2. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 1:33.95
50m: 45.81 100m: 1:33.95

3. Margarida Sousa Luis F 202587 08 Torres Novas 1:34.86
50m: 46.95 100m: 1:34.86

4. Diana Silva Santos F 213085 08 Rio Maior 1:35.44
50m: 46.06 100m: 1:35.44

5. Teresa Isabel Reis F 211031 08 Rio Maior 1:36.00
50m: 46.71 100m: 1:36.00

6. Carlota Pereira Sousa F 208637 08 Viver Santarem 1:39.97
FTL

50m: 47.25 100m: 1:39.97

7. Sofia Rita Arsenio F 208597 08 BUZIOS-Coruche 1:42.19
FTL

50m: 51.47 100m: 1:42.19

8. Vyeronika Barabanchuk F 208607 08 BUZIOS-Coruche 1:42.37
FTL

50m: 50.34 100m: 1:42.37

9. Francisca da Silva Santos F 213086 08 Rio Maior 1:45.53
FTL

50m: 50.22 100m: 1:45.53

DSQ Maria Ines Cochicho F 205481 08 Torres Novas DSQ
SW 6.4 - O (a) atelta efetua mais do que uma braçada na posição ventral antes de efetuar a viragem aos 50

DNS Lia Barbosa Campos F 206466 08 Bairro dos Anjos/ Leiria DNS

Prova 8 Masc., 200m Costas Infantil B
08/05/2021 - 10:10 Resultados
 : 3:35.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tome Nunes Tome M 205544 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:50.92
50m: 40.25 100m: 1:24.67 200m: 2:50.92

2. Daniel Gomes Santos M 205542 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:07.22
50m: 44.72 100m: 1:32.75 200m: 3:07.22

3. Afonso Dinis Gomes M 208239 08 Nautico Abrantes 3:20.13
50m: 47.09 100m: 1:38.84 200m: 3:20.13

4. Francisco Martim Correia M 213110 08 Rio Maior 3:23.02
50m: 47.73 100m: 1:39.73 200m: 3:23.02

5. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 3:33.39
50m: 50.21 100m: 1:44.28 200m: 3:33.39
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 8, Masc., 200m Costas

Prova 8 Masc., 200m Costas Infantil A
08/05/2021 - 10:10 Resultados
 : 3:17.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Goncalo Pereira Colaco M 205720 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:27.68 9,0
50m: 35.46 100m: 1:13.18 200m: 2:27.68

2. Bernardo Nunes Dominguez M 205545 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:48.99
50m: 39.60 100m: 1:22.67 200m: 2:48.99

3. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 2:52.02
50m: 42.37 100m: 1:26.62 200m: 2:52.02

4. Martim Santos Carreira M 143862 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:52.38
50m: 41.56 100m: 1:25.90 200m: 2:52.38

5. Martim Marques Gomes M 206866 07 Rio Maior 2:54.35
50m: 41.60 100m: 1:25.35 200m: 2:54.35

6. Joao Moura Francisco M 205724 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:56.00
50m: 42.25 100m: 1:29.36 200m: 2:56.00

7. Miguel Lourenco Velhinho M 207677 07 Lagoa AC 2:57.09
50m: 40.79 100m: 1:26.47 200m: 2:57.09

8. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 3:03.97
50m: 42.75 100m: 1:31.47 200m: 3:03.97

9. Rafael Rosa Mangas M 206467 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:09.08
50m: 44.20 100m: 1:33.61 200m: 3:09.08

DSQ Daniel Santos Carapeto M 200562 07 Nautico Abrantes DSQ
SW 6.2 - O (a) atleta após viragem saiu em posição ventral aos 150 metros

Prova 9 Femin., 100m Estilos Cadete A
08/05/2021 - 10:20 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

WDR Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior WDR

2 - 2ª SESSÃO 08/05/2021 - 11:45

Prova 10 Masc., 100m Livres Cadete A
08/05/2021 - 11:45 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Dimas Pasichnyuk M 213108 09 Rio Maior 1:23.80
50m: 38.64 100m: 1:23.80

2. Francisco Vale Matias M 208595 09 BUZIOS-Coruche 1:24.81
50m: 38.36 100m: 1:24.81

3. Goncalo Duarte Timoteo M 205838 09 Gualdim Pais 1:26.67
50m: 39.82 100m: 1:26.67

4. Gabriel Sa Chambel M 205814 09 CLAC-Entroncamento 1:30.90
50m: 42.50 100m: 1:30.90

5. Dinis Rodrigues Inacio M 209519 09 Nautico Salvaterra Magos 1:35.94
50m: 41.97 100m: 1:35.94

6. Vicente Alexandre Silva M 205843 09 Gualdim Pais 1:38.76
50m: 43.63 100m: 1:38.76

7. Antonio Viriato Silva M 205834 09 Gualdim Pais 1:45.63
50m: 46.56 100m: 1:45.63

DSQ Stefan Iordan Chele M 210899 09 Rio Maior DSQ
SW 4.4 - Falsa partida
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 11 Femin., 200m Bruços Infantil B
08/05/2021 - 11:50 Resultados
 : 4:12.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Maria Teresa Oliveira F 207314 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:26.71
50m: 46.74 100m: 1:39.84 200m: 3:26.71

2. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 3:28.14
50m: 45.63 100m: 1:39.05 200m: 3:28.14

Prova 11 Femin., 200m Bruços Infantil A
08/05/2021 - 11:50 Resultados
 : 3:53.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 3:21.66
50m: 45.19 100m: 1:36.51 200m: 3:21.66

2. Francisca da Silva Santos F 213086 08 Rio Maior 4:29.16
FTL

50m: 55.55 100m: 2:06.69 200m: 4:29.16

Prova 12 Masc., 100m Bruços Infantil B
08/05/2021 - 11:55 Resultados
 : 1:55.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 1:37.51
50m: 45.81 100m: 1:37.51

2. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 1:37.80
50m: 44.95 100m: 1:37.80

3. Joao Pedro Monteiro M 203021 08 BUZIOS-Coruche 1:38.19
50m: 46.26 100m: 1:38.19

4. Afonso Dinis Gomes M 208239 08 Nautico Abrantes 1:38.29
50m: 46.51 100m: 1:38.29

5. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 1:50.03
50m: 49.42 100m: 1:50.03

6. Francisco Martim Correia M 213110 08 Rio Maior 1:52.21
50m: 51.78 100m: 1:52.21

7. Joao Francisco Gaspar M 208596 08 BUZIOS-Coruche 2:02.69
FTL

50m: 57.72 100m: 2:02.69

8. Vadim Dovbenko M 213111 08 Rio Maior 2:07.21
FTL

50m: 1:00.89 100m: 2:07.21

Prova 12 Masc., 100m Bruços Infantil A
08/05/2021 - 11:55 Resultados
 : 1:45.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Afonso Dinis Roque M 205541 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:24.62
50m: 39.72 100m: 1:24.62

2. Daniel Santos Carapeto M 200562 07 Nautico Abrantes 1:25.53
50m: 40.25 100m: 1:25.53

3. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 1:32.60
50m: 44.10 100m: 1:32.60

4. Martim Marques Gomes M 206866 07 Rio Maior 1:37.16
50m: 44.35 100m: 1:37.16

5. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 1:38.25
50m: 46.47 100m: 1:38.25

6. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 1:39.28
50m: 46.56 100m: 1:39.28
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 12, Masc., 100m Bruços, Infantil A

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

7. Rodrigo Vieira Vicente M 208594 07 Torres Novas 1:39.67
50m: 47.07 100m: 1:39.67

Prova 13 Masc., 100m Costas Cadete A
08/05/2021 - 12:00 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Antonio Viriato Silva M 205834 09 Gualdim Pais 1:42.62
50m: 49.40 100m: 1:42.62

2. Francisco Vale Matias M 208595 09 BUZIOS-Coruche 1:43.62
50m: 50.59 100m: 1:43.62

3. Goncalo Duarte Timoteo M 205838 09 Gualdim Pais 1:44.31
50m: 52.19 100m: 1:44.31

4. Vicente Alexandre Silva M 205843 09 Gualdim Pais 1:47.57
50m: 52.30 100m: 1:47.57

5. Dinis Rodrigues Inacio M 209519 09 Nautico Salvaterra Magos 1:50.52
50m: 52.60 100m: 1:50.52

Prova 14 Femin., 100m Bruços Infantil B
08/05/2021 - 12:00 Resultados
 : 1:57.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Laura Brites Costa F 211108 09 Rio Maior 1:33.84 2,7
50m: 44.25 100m: 1:33.84

2. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 1:40.00
50m: 46.82 100m: 1:40.00

3. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 2:00.20
FTL

50m: 57.25 100m: 2:00.20

4. Catarina Isabel Galvão F 212593 09 BUZIOS-Coruche 2:08.07
FTL

50m: 59.90 100m: 2:08.07

WDR Ines Rosa Rodrigues F 209526 09 Rio Maior WDR

Prova 14 Femin., 100m Bruços Infantil A
08/05/2021 - 12:00 Resultados
 : 1:52.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 1:34.55
50m: 46.22 100m: 1:34.55

2. Margarida Maria Luiz F 211814 08 Lagoa AC 1:38.59
50m: 45.80 100m: 1:38.59

3. Maria Carlota Pombo F 207445 08 Nautico Abrantes 1:38.83
50m: 47.15 100m: 1:38.83

4. Maria Madalena Monteiro F 202887 08 Gualdim Pais 1:46.87
50m: 50.19 100m: 1:46.87

5. Sofia Lopes Castanheiro F 203805 08 Gualdim Pais 1:47.18
50m: 50.47 100m: 1:47.18

6. Sofia Rita Arsenio F 208597 08 BUZIOS-Coruche 1:51.47
50m: 52.62 100m: 1:51.47

7. Camila Marques Luis F 202585 08 Torres Novas 1:52.10
FTL

50m: 55.54 100m: 1:52.10

8. Diana Silva Santos F 213085 08 Rio Maior 2:12.37
FTL

50m: 1:02.90 100m: 2:12.37

DSQ Francisca da Silva Santos F 213086 08 Rio Maior DSQ



SW 4.4 - Falsa partida

Prova 15 Masc., 200m Bruços Infantil B
08/05/2021 - 12:10 Resultados
 : 4:08.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Joao Pedro Monteiro M 203021 08 BUZIOS-Coruche 3:27.75
50m: 47.78 100m: 1:40.75 200m: 3:27.75

2. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 4:02.22
50m: 53.25 100m: 1:54.58 200m: 4:02.22

Prova 15 Masc., 200m Bruços Infantil A
08/05/2021 - 12:10 Resultados
 : 3:45.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Francisco Marques Simoes M 205719 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:53.19 5,5
50m: 39.44 100m: 1:24.47 200m: 2:53.19

2. Cristian Curjos M 208128 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:09.52
50m: 41.81 100m: 1:30.42 200m: 3:09.52

3. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 3:20.68
50m: 43.96 100m: 1:36.18 200m: 3:20.68

Prova 16 Masc., 100m Estilos Cadete A
08/05/2021 - 12:15 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Stefan Iordan Chele M 210899 09 Rio Maior 1:38.57
50m: 47.43 100m: 1:38.57

2. Gabriel Sa Chambel M 205814 09 CLAC-Entroncamento 1:39.91
50m: 45.06 100m: 1:39.91

3. Dimas Pasichnyuk M 213108 09 Rio Maior 1:41.98
50m: 48.80 100m: 1:41.98

3 - 3ª SESSÃO 08/05/2021 - 15:30

Prova 17 Masc., 400m Livres Infantil B
08/05/2021 - 15:30 Resultados
 : 6:30.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tome Nunes Tome M 205544 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:17.41 2,5
50m: 35.59 100m: 1:15.87 200m: 2:37.76 400m: 5:17.41

2. Francisco Guilherme Freixieiro M 208642 08 Rio Maior 5:27.25
50m: 35.84 100m: 1:16.40 200m: 2:39.47 400m: 5:27.25

3. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 5:28.09
50m: 36.84 100m: 1:19.09 200m: 2:44.63 400m: 5:28.09

4. Santiago Ganso Perdigao M 207674 08 Lagoa AC 5:32.04
50m: 36.79 100m: 1:19.19 200m: 2:44.79 400m: 5:32.04

5. Daniel Gomes Santos M 205542 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:43.05
50m: 36.62 100m: 1:18.19 200m: 2:45.37 400m: 5:43.05

6. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 5:43.37
50m: 37.56 100m: 1:20.03 200m: 2:48.12 400m: 5:43.37

7. Afonso Dinis Gomes M 208239 08 Nautico Abrantes 6:02.20
50m: 39.33 100m: 1:23.78 200m: 2:56.28 400m: 6:02.20

8. Rodolfo Charrua Gago M 206444 08 Viver Santarem 6:03.52
50m: 39.92 100m: 1:24.97 200m: 2:58.25 400m: 6:03.52

9. Joao Pedro Monteiro M 203021 08 BUZIOS-Coruche 6:06.36
50m: 43.70 100m: 1:30.64 200m: 3:07.20 400m: 6:06.36

10. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 6:47.00
FTL

50m: 43.43 100m: 1:32.50 200m: 3:16.97 400m: 6:47.00
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 17, Masc., 400m Livres

Prova 17 Masc., 400m Livres Infantil A
08/05/2021 - 15:30 Resultados
 : 6:07.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Goncalo Pereira Colaco M 205720 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 4:43.77 8,9
50m: 31.38 100m: 1:06.42 200m: 2:19.81 400m: 4:43.77

2. Alexandre Morari M 206445 07 Rio Maior 4:44.31 8,8
50m: 31.49 100m: 1:06.49 200m: 2:20.14 400m: 4:44.31

3. Afonso Dinis Roque M 205541 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 4:53.99 6,2
50m: 33.05 100m: 1:09.12 200m: 2:24.05 400m: 4:53.99

4. Francisco Marques Simoes M 205719 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 4:58.27 5,0
50m: 33.56 100m: 1:11.34 200m: 2:28.74 400m: 4:58.27

5. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 5:12.83 1,1
50m: 36.56 100m: 1:17.06 200m: 2:36.80 400m: 5:12.83

6. Daniel Santos Carapeto M 200562 07 Nautico Abrantes 5:14.13
50m: 35.80 100m: 1:14.48 200m: 2:34.92 400m: 5:14.13

7. Joao Moura Francisco M 205724 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:14.59
50m: 37.31 100m: 1:19.26 200m: 2:41.51 400m: 5:14.59

8. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 5:17.85
50m: 35.35 100m: 1:15.60 200m: 2:37.31 400m: 5:17.85

9. Cristian Curjos M 208128 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:22.34
50m: 35.37 100m: 1:15.16 200m: 2:38.30 400m: 5:22.34

10. Martim Santos Carreira M 143862 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:22.60
50m: 36.31 100m: 1:16.85 200m: 2:38.81 400m: 5:22.60

11. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 5:24.88
50m: 35.89 100m: 1:17.84 200m: 2:41.51 400m: 5:24.88

12. Bernardo Nunes Dominguez M 205545 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:25.16
50m: 36.23 100m: 1:16.78 200m: 2:42.41 400m: 5:25.16

13. Miguel Lourenco Velhinho M 207677 07 Lagoa AC 5:36.66
50m: 36.26 100m: 1:19.48 200m: 2:45.91 400m: 5:36.66

14. Eugenio Melnyk M 206440 07 Rio Maior 5:37.38
50m: 36.88 100m: 1:18.28 200m: 2:45.16 400m: 5:37.38

15. Martim Marques Gomes M 206866 07 Rio Maior 5:48.23
50m: 36.59 100m: 1:18.34 200m: 2:47.88 400m: 5:48.23

16. Rafael Rosa Mangas M 206467 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 5:55.23
50m: 39.51 100m: 1:24.39 200m: 2:56.42 400m: 5:55.23

17. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 5:58.40
50m: 39.40 100m: 1:23.47 200m: 2:55.15 400m: 5:58.40

Prova 18 Femin., 200m Estilos Infantil B
08/05/2021 - 16:00 Resultados
 : 3:37.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Beatriz Belo Clara F 205723 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:02.63 2,0
50m: 41.91 100m: 1:27.31 200m: 3:02.63

2. Laura Brites Costa F 211108 09 Rio Maior 3:06.14
50m: 40.31 100m: 1:29.99 200m: 3:06.14

3. Joana Pereira Santos F 206442 09 Rio Maior 3:10.28
50m: 40.78 100m: 1:27.78 200m: 3:10.28

4. Laura Prates Morais F 208599 09 BUZIOS-Coruche 3:15.26
50m: 47.13 100m: 1:30.66 200m: 3:15.26

5. Maria Teresa Oliveira F 207314 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:17.42
50m: 47.96 100m: 1:37.81 200m: 3:17.42

6. Ema Mestre Sa F 206491 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:18.84
50m: 47.05 100m: 1:37.70 200m: 3:18.84

7. Maria Margarida Oliveira F 207310 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:18.97
50m: 48.93 100m: 1:40.43 200m: 3:18.97

8. Ines Ferreira Cheleu F 206493 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:19.03
50m: 45.39 100m: 1:37.34 200m: 3:19.03

9. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 3:27.51
50m: 43.64 100m: 1:35.04 200m: 3:27.51

10. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 3:27.95
50m: 49.70 100m: 1:43.59 200m: 3:27.95
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 18, Femin., 200m Estilos

Prova 18 Femin., 200m Estilos Infantil A
08/05/2021 - 16:00 Resultados
 : 3:25.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 2:54.85 2,8
50m: 38.63 100m: 1:23.74 200m: 2:54.85

2. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 2:54.95 2,8
50m: 37.89 100m: 1:26.33 200m: 2:54.95

3. Margarida Maria Luiz F 211814 08 Lagoa AC 3:01.26
50m: 38.66 100m: 1:24.84 200m: 3:01.26

4. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 3:05.87
50m: 38.13 100m: 1:28.02 200m: 3:05.87

5. Maria Carlota Pombo F 207445 08 Nautico Abrantes 3:11.53
50m: 43.80 100m: 1:33.45 200m: 3:11.53

6. Maria Ines Cochicho F 205481 08 Torres Novas 3:16.89
50m: 43.02 100m: 1:34.10 200m: 3:16.89

7. Maria Madalena Monteiro F 202887 08 Gualdim Pais 3:19.34
50m: 46.12 100m: 1:36.30 200m: 3:19.34

8. Sofia Lopes Castanheiro F 203805 08 Gualdim Pais 3:23.83
50m: 47.44 100m: 1:39.12 200m: 3:23.83

9. Margarida Sousa Luis F 202587 08 Torres Novas 3:24.53
50m: 46.73 100m: 1:39.76 200m: 3:24.53

10. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 3:27.61
FTL

50m: 48.45 100m: 1:38.61 150m: 3:27.61 200m: 3:27.61

11. Camila Marques Luis F 202585 08 Torres Novas 3:33.94
FTL

50m: 52.12 100m: 1:46.33 200m: 3:33.94

12. Teresa Isabel Reis F 211031 08 Rio Maior 3:38.69
FTL

50m: 49.72 100m: 1:42.97 200m: 3:38.69

DNS Lia Barbosa Campos F 206466 08 Bairro dos Anjos/ Leiria DNS

Prova 19 Femin., 50m Mariposa Cadete A
08/05/2021 - 16:10 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Angela Maria Pereira F 205844 10 Nautico Salvaterra Magos 47.53
2. Maria Isabel Condeco F 213907 10 BUZIOS-Coruche 59.63

DNS Francisca Sofia Alexandre F 210548 10 Nautico Abrantes DNS

Prova 20 Masc., 200m Livres Infantil B
08/05/2021 - 16:15 Resultados
 : 3:05.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Santiago Ganso Perdigao M 207674 08 Lagoa AC 2:28.92 2,8
50m: 32.81 100m: 1:11.59 200m: 2:28.92

2. Francisco Guilherme Freixieiro M 208642 08 Rio Maior 2:35.81
50m: 35.64 100m: 1:16.07 200m: 2:35.81

3. Leonardo Gomes Silva M 210802 08 Rio Maior 2:37.53
50m: 36.03 100m: 1:16.29 200m: 2:37.53

4. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 2:42.81
50m: 36.48 100m: 1:17.84 200m: 2:42.81

5. Joao Pedro Monteiro M 203021 08 BUZIOS-Coruche 2:51.66
50m: 41.59 100m: 1:26.69 200m: 2:51.66

6. Joao Francisco Gaspar M 208596 08 BUZIOS-Coruche 3:10.07
FTL

50m: 44.07 100m: 1:32.71 200m: 3:10.07
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 20, Masc., 200m Livres, Infantil B

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

7. Vadim Dovbenko M 213111 08 Rio Maior 3:13.35
FTL

50m: 40.63 100m: 1:32.38 200m: 3:13.35

8. Francisco Martim Correia M 213110 08 Rio Maior 3:15.49
FTL

50m: 44.63 100m: 1:35.95 200m: 3:15.49

Prova 20 Masc., 200m Livres Infantil A
08/05/2021 - 16:15 Resultados
 : 2:54.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 2:29.38
50m: 35.48 100m: 1:14.78 200m: 2:29.38

2. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 2:35.06
50m: 34.09 100m: 1:14.50 200m: 2:35.06

3. Eugenio Melnyk M 206440 07 Rio Maior 2:40.31
50m: 35.17 100m: 1:16.67 200m: 2:40.31

4. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 2:51.95
50m: 37.70 100m: 1:22.23 200m: 2:51.95

5. Martim Fernando Rodrigues M 208518 07 BUZIOS-Coruche 3:10.09
FTL

50m: 40.84 100m: 1:29.20 200m: 3:10.09

Prova 21 Femin., 100m Livres Infantil B
08/05/2021 - 16:25 Resultados
 : 1:32.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Maria Teresa Oliveira F 207314 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:21.75
50m: 38.53 100m: 1:21.75

2. Laura Prates Morais F 208599 09 BUZIOS-Coruche 1:22.39
50m: 38.81 100m: 1:22.39

3. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 1:29.35
50m: 41.52 100m: 1:29.35

4. Laura Margarida Conde F 208592 09 Torres Novas 1:35.54
FTL

50m: 42.07 100m: 1:35.54

5. Catarina Isabel Galvão F 212593 09 BUZIOS-Coruche 1:37.94
FTL

50m: 46.53 100m: 1:37.94

6. Maria Leonor Santos F 209564 09 Torres Novas 1:42.28
FTL

50m: 45.93 100m: 1:42.28

WDR Ines Rosa Rodrigues F 209526 09 Rio Maior WDR
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 21, Femin., 100m Livres

Prova 21 Femin., 100m Livres Infantil A
08/05/2021 - 16:25 Resultados
 : 1:26.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 1:09.41 5,1
50m: 33.66 100m: 1:09.41

2. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 1:13.84
50m: 36.06 100m: 1:13.84

3. Maria Ines Cochicho F 205481 08 Torres Novas 1:17.57
50m: 36.92 100m: 1:17.57

4. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 1:17.60
50m: 37.18 100m: 1:17.60

5. Maria Carlota Pombo F 207445 08 Nautico Abrantes 1:19.96
50m: 39.67 100m: 1:19.96

6. Carlota Pereira Sousa F 208637 08 Viver Santarem 1:20.23
50m: 38.34 100m: 1:20.23

7. Margarida Sousa Luis F 202587 08 Torres Novas 1:21.77
50m: 38.80 100m: 1:21.77

8. Sofia Rita Arsenio F 208597 08 BUZIOS-Coruche 1:23.17
50m: 38.56 100m: 1:23.17

9. Diana Silva Santos F 213085 08 Rio Maior 1:24.44
50m: 40.36 100m: 1:24.44

10. Vyeronika Barabanchuk F 208607 08 BUZIOS-Coruche 1:25.32
50m: 39.80 100m: 1:25.32

11. Sofia Lopes Castanheiro F 203805 08 Gualdim Pais 1:25.90
50m: 40.43 100m: 1:25.90

12. Camila Marques Luis F 202585 08 Torres Novas 1:27.68
FTL

50m: 42.46 100m: 1:27.68

13. Francisca da Silva Santos F 213086 08 Rio Maior 1:36.25
FTL

50m: 44.50 100m: 1:36.25

Prova 22 Femin., 100m Bruços Cadete A
08/05/2021 - 16:35 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Angela Maria Pereira F 205844 10 Nautico Salvaterra Magos 1:52.63
50m: 53.10 100m: 1:52.63

2. Flor Fortunata Ferreira F 211295 10 Gualdim Pais 1:55.67
50m: 54.42 100m: 1:55.67

DSQ Leonor Sombreireiro Martins F 211313 10 BUZIOS-Coruche DSQ
SW. 7.5 - O (a) atleta efetuou batimento alternado de pernas após a partida

WDR Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior WDR

Prova 23 Masc., 100m Livres Infantil B
08/05/2021 - 16:40 Resultados
 : 1:25.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Tome Nunes Tome M 205544 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:09.00 1,5
50m: 33.37 100m: 1:09.00

2. Daniel Gomes Santos M 205542 08 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:12.06
50m: 34.64 100m: 1:12.06

3. Rodolfo Charrua Gago M 206444 08 Viver Santarem 1:16.63
50m: 35.13 100m: 1:16.63

4. Carlos Ross Raposo M 209562 08 Torres Novas 1:17.21
50m: 36.96 100m: 1:17.21

5. Joao Pedro Monteiro M 203021 08 BUZIOS-Coruche 1:18.72
50m: 37.85 100m: 1:18.72
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 23, Masc., 100m Livres, Infantil B

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

6. Vadim Dovbenko M 213111 08 Rio Maior 1:21.15
50m: 38.15 100m: 1:21.15

7. Afonso Dinis Gomes M 208239 08 Nautico Abrantes 1:21.72
50m: 38.41 100m: 1:21.72

8. Miguel Gameiro Pereira M 210184 08 Torres Novas 1:24.92
50m: 38.65 100m: 1:24.92

9. Joao Francisco Gaspar M 208596 08 BUZIOS-Coruche 1:25.22
FTL

50m: 41.65 100m: 1:25.22

10. Joao Miguel Flores M 206469 08 Torres Novas 1:30.57
FTL

50m: 39.32 100m: 1:30.57

11. Martim Silva Oliveira M 202588 08 Torres Novas 1:31.62
FTL

50m: 40.44 100m: 1:31.62

12. Francisco Martim Correia M 213110 08 Rio Maior 1:32.93
FTL

50m: 45.00 100m: 1:32.93

DNS Salvador Gomes Serra M 206860 08 Torres Novas DNS

Prova 23 Masc., 100m Livres Infantil A
08/05/2021 - 16:40 Resultados
 : 1:19.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Goncalo Pereira Colaco M 205720 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 58.10 12,3
50m: 28.06 100m: 58.10

2. Alexandre Morari M 206445 07 Rio Maior 1:00.52 9,3
50m: 28.60 100m: 1:00.52

3. Francisco Marques Simoes M 205719 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:04.06 4,8
50m: 31.04 100m: 1:04.06

4. Cristian Curjos M 208128 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:04.86 3,8
50m: 30.95 100m: 1:04.86

5. Daniel Santos Carapeto M 200562 07 Nautico Abrantes 1:06.59 1,7
50m: 31.70 100m: 1:06.59

6. Bernardo Pereira Simoes M 203168 07 Torres Novas 1:07.64
50m: 32.03 100m: 1:07.64

7. Bernardo Nunes Dominguez M 205545 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:08.83
50m: 33.25 100m: 1:08.83

8. Martim Santos Carreira M 143862 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:10.13
50m: 33.48 100m: 1:10.13

9. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 1:11.13
50m: 34.16 100m: 1:11.13

10. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 1:12.08
50m: 34.28 100m: 1:12.08

11. Miguel Lourenco Velhinho M 207677 07 Lagoa AC 1:14.47
50m: 35.30 100m: 1:14.47

12. Simao Pedro Oliveira M 205483 07 Torres Novas 1:15.31
50m: 35.86 100m: 1:15.31

13. Rafael Rosa Mangas M 206467 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:17.22
50m: 36.44 100m: 1:17.22

14. Rodrigo Vieira Vicente M 208594 07 Torres Novas 1:20.67
FTL

50m: 36.45 100m: 1:20.67

15. Martim Fernando Rodrigues M 208518 07 BUZIOS-Coruche 1:29.27
FTL

50m: 41.85 100m: 1:29.27
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 24 Femin., 200m Livres Infantil B
08/05/2021 - 16:50 Resultados
 : 3:20.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Beatriz Belo Clara F 205723 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:42.04 3,2
50m: 38.59 100m: 1:20.54 200m: 2:42.04

2. Laura Brites Costa F 211108 09 Rio Maior 2:50.20
50m: 38.73 100m: 1:23.10 200m: 2:50.20

3. Joana Pereira Santos F 206442 09 Rio Maior 2:51.04
50m: 39.58 100m: 1:22.97 200m: 2:51.04

4. Laura Prates Morais F 208599 09 BUZIOS-Coruche 2:51.21
50m: 38.78 100m: 1:22.67 200m: 2:51.21

5. Ines Ferreira Cheleu F 206493 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:52.98
50m: 39.23 100m: 1:23.41 200m: 2:52.98

6. Ema Mestre Sa F 206491 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:03.82
50m: 42.45 100m: 1:30.12 200m: 3:03.82

7. Maria Margarida Oliveira F 207310 09 Bairro dos Anjos/ Leiria 3:06.75
50m: 43.75 100m: 1:33.43 200m: 3:06.75

8. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 3:07.56
50m: 42.34 100m: 1:30.63 200m: 3:07.56

9. Catarina Isabel Galvão F 212593 09 BUZIOS-Coruche 3:34.23
FTL

50m: 47.29 100m: 1:39.64 200m: 3:34.23

WDR Ines Rosa Rodrigues F 209526 09 Rio Maior WDR

Prova 24 Femin., 200m Livres Infantil A
08/05/2021 - 16:50 Resultados
 : 3:10.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Rafaela Ferreira Mendes F 200571 08 Torres Novas 2:37.93 1,2
50m: 36.91 100m: 1:18.79 200m: 2:37.93

2. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 2:38.59
50m: 38.66 100m: 1:20.31 200m: 2:38.59

3. Margarida Maria Luiz F 211814 08 Lagoa AC 2:41.29
50m: 36.10 100m: 1:17.13 200m: 2:41.29

4. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 2:47.99
50m: 38.92 100m: 1:23.35 200m: 2:47.99

5. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 2:51.22
50m: 38.72 100m: 1:22.44 200m: 2:51.22

6. Carlota Pereira Sousa F 208637 08 Viver Santarem 2:53.41
50m: 39.19 100m: 1:23.69 200m: 2:53.41

7. Maria Ines Cochicho F 205481 08 Torres Novas 2:55.61
50m: 39.61 100m: 1:24.74 200m: 2:55.61

8. Sofia Rita Arsenio F 208597 08 BUZIOS-Coruche 3:01.89
50m: 42.10 100m: 1:29.00 200m: 3:01.89

9. Maria Madalena Monteiro F 202887 08 Gualdim Pais 3:03.58
50m: 39.90 100m: 1:28.28 200m: 3:03.58

10. Margarida Sousa Luis F 202587 08 Torres Novas 3:04.12
50m: 42.19 100m: 1:29.22 200m: 3:04.12

11. Teresa Isabel Reis F 211031 08 Rio Maior 3:04.71
50m: 42.89 100m: 1:31.11 200m: 3:04.71

12. Diana Silva Santos F 213085 08 Rio Maior 3:05.78
50m: 40.39 100m: 1:28.43 200m: 3:05.78

13. Vyeronika Barabanchuk F 208607 08 BUZIOS-Coruche 3:06.03
50m: 43.46 100m: 1:30.53 200m: 3:06.03

DNS Lia Barbosa Campos F 206466 08 Bairro dos Anjos/ Leiria DNS
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 25 Femin., 200m Livres Cadete A
08/05/2021 - 17:05 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Leonor Sombreireiro Martins F 211313 10 BUZIOS-Coruche 3:18.11
50m: 45.11 100m: 1:36.22 200m: 3:18.11

2. Flor Fortunata Ferreira F 211295 10 Gualdim Pais 3:30.58
50m: 48.58 100m: 1:44.00 200m: 3:30.58

3. Maria Carmo Rodrigues F 211311 10 BUZIOS-Coruche 3:47.53
50m: 50.38 100m: 1:47.88 200m: 3:47.53

4. Maria Isabel Condeco F 213907 10 BUZIOS-Coruche 4:11.91
50m: 56.16 100m: 2:00.59 200m: 4:11.91

WDR Lara Paixao Silva F 210801 10 Rio Maior WDR

4 - 4ª SESSÃO 08/05/2021 - 18:20

Prova 26 Masc., 200m Livres Cadete A
08/05/2021 - 18:20 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Francisco Vale Matias M 208595 09 BUZIOS-Coruche 3:05.19
50m: 43.94 100m: 1:32.94 200m: 3:05.19

2. Dimas Pasichnyuk M 213108 09 Rio Maior 3:06.22
50m: 41.32 100m: 1:30.78 200m: 3:06.22

3. Stefan Iordan Chele M 210899 09 Rio Maior 3:17.15
50m: 43.75 100m: 1:33.75 200m: 3:17.15

4. Vicente Alexandre Silva M 205843 09 Gualdim Pais 3:42.60
50m: 48.25 100m: 1:44.77 200m: 3:42.60

Prova 27 Masc., 200m Mariposa Infantil A
08/05/2021 - 18:25 Resultados
 : 3:38.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Alexandre Morari M 206445 07 Rio Maior 2:37.59 3,6
50m: 34.34 100m: 1:13.99 200m: 2:37.59

2. Afonso Dinis Roque M 205541 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 2:42.25 1,2
50m: 34.74 100m: 1:15.67 200m: 2:42.25

Prova 28 Femin., 100m Mariposa Infantil B
08/05/2021 - 18:30 Resultados
 : 1:53.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 1:43.81
50m: 47.21 100m: 1:43.81

2. Sofia Feijoca Mesquita F 205846 09 Nautico Salvaterra Magos 1:54.70
FTL

50m: 52.46 100m: 1:54.70
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Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 28, Femin., 100m Mariposa

Prova 28 Femin., 100m Mariposa Infantil A
08/05/2021 - 18:30 Resultados
 : 1:50.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 1:20.66
50m: 37.91 100m: 1:20.66

2. Alice Batista Agostinho F 201151 08 Rio Maior 1:25.55
50m: 39.05 100m: 1:25.55

3. Carlota Pereira Sousa F 208637 08 Viver Santarem 1:35.62
50m: 43.15 100m: 1:35.62

4. Vyeronika Barabanchuk F 208607 08 BUZIOS-Coruche 1:41.18
50m: 46.06 100m: 1:41.18

5. Sofia Lopes Castanheiro F 203805 08 Gualdim Pais 1:50.65
FTL

50m: 49.90 100m: 1:50.65

6. Barbara Alexandra Rego F 205809 08 BUZIOS-Coruche 1:51.94
FTL

50m: 50.22 100m: 1:51.94

DSQ Maria Madalena Monteiro F 202887 08 Gualdim Pais DSQ
SW 8.4 - O (a) atleta não chegou com as mãos na parede simultaneamente

Prova 29 Masc., 100m Bruços Cadete A
08/05/2021 - 18:35 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Dimas Pasichnyuk M 213108 09 Rio Maior 1:51.39
50m: 52.25 100m: 1:51.39

2. Dinis Rodrigues Inacio M 209519 09 Nautico Salvaterra Magos 1:53.06
50m: 50.51 100m: 1:53.06

3. Stefan Iordan Chele M 210899 09 Rio Maior 2:02.90
50m: 57.46 100m: 2:02.90

4. Vicente Alexandre Silva M 205843 09 Gualdim Pais 2:05.98
50m: 59.81 100m: 2:05.98

5. Antonio Viriato Silva M 205834 09 Gualdim Pais 2:11.49
50m: 58.56 100m: 2:11.49

6. Goncalo Duarte Timoteo M 205838 09 Gualdim Pais 2:20.83
50m: 1:05.69 100m: 2:20.83

DSQ Gabriel Sa Chambel M 205814 09 CLAC-Entroncamento DSQ
SW 7.1 - O (a) atleta efectuou mais que uma pernada de golfinho durante a braçada submarina, , após a

viragem dos 50 metros

Prova 30 Masc., 100m Mariposa Infantil B
08/05/2021 - 18:35 Resultados
 : 1:49.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Francisco Guilherme Freixieiro M 208642 08 Rio Maior 1:24.13
50m: 37.41 100m: 1:24.13

2. Rodolfo Charrua Gago M 206444 08 Viver Santarem 1:27.34
50m: 36.69 100m: 1:27.34

3. Afonso Bernardo Evaristo M 201220 08 Gualdim Pais 1:28.68
50m: 39.62 100m: 1:28.68

4. Afonso Dinis Gomes M 208239 08 Nautico Abrantes 1:41.63
50m: 46.01 100m: 1:41.63



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 09/05/2021 8:22 - Página 17

Prova de Apuramento de tempos de acesso ao Zonal de infantis e Prova Apuramento de Cadetes A
Coruche, 8/5/2021

Prova 30, Masc., 100m Mariposa

Prova 30 Masc., 100m Mariposa Infantil A
08/05/2021 - 18:35 Resultados
 : 1:42.50

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Joao Moura Francisco M 205724 07 Bairro dos Anjos/ Leiria 1:11.18 2,4
50m: 33.25 100m: 1:11.18

2. Daniel Santos Carapeto M 200562 07 Nautico Abrantes 1:20.88
50m: 35.67 100m: 1:20.88

3. Eugenio Melnyk M 206440 07 Rio Maior 1:23.56
50m: 35.43 100m: 1:23.56

4. Simao Rocha Silva M 205842 07 Gualdim Pais 1:30.68
50m: 40.89 100m: 1:30.68

5. Tomas Alexandre Santos M 200575 07 BUZIOS-Coruche 1:37.97
50m: 44.69 100m: 1:37.97

Prova 31 Femin., 200m Mariposa Infantil B
08/05/2021 - 18:45 Resultados
 : 4:10.00
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Monica Ruessink F 144988 09 Nautico Salvaterra Magos 3:41.27
50m: 49.56 100m: 1:45.85 200m: 3:41.27

Prova 31 Femin., 200m Mariposa Infantil A
08/05/2021 - 18:45 Resultados
 : 3:48.00

Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Catarina Maria Lopes F 203020 08 BUZIOS-Coruche 2:56.31 1,5
50m: 39.46 100m: 1:24.75 200m: 2:56.31

Prova 32 Masc., 50m Mariposa Cadete A
08/05/2021 - 18:45 Resultados
Pontos: Rudolph Table 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

1. Gabriel Sa Chambel M 205814 09 CLAC-Entroncamento 43.62
2. Goncalo Duarte Timoteo M 205838 09 Gualdim Pais 50.50
3. Francisco Vale Matias M 208595 09 BUZIOS-Coruche 51.51

DSQ Antonio Viriato Silva M 205834 09 Gualdim Pais DSQ
SW 8.2 - O (a) atleta efectuou movimento alternado de braços durante o percurso

DSQ Dinis Rodrigues Inacio M 209519 09 Nautico Salvaterra Magos DSQ
SW 8.2 - O (a) atleta efectuou movimento alternado de braços durante o percurso


